
   

1 ISTITUTO PER IL SISTEMA PRODUZIONE ANIMALE IN AMBIENTE MEDITERRANEO (ISPAAM) 

 
 

 

ISTITUTO PER IL SISTEMA PRODUZIONE ANIMALE IN AMBIENTE MEDITERRANEO (ISPAAM) 

Sede:                Piazzale Enrico Fermi 1 80055 Portici (NA) Tel. +39-06499327700 
                                              E-mail: istituto.sede@ispaam.cnr.it; www.ispaam.cnr.it 
                                              Pec: protocollo.ispaam@pec.cnr.it 

 
Traversa La Crucca, 3 - Loc. Baldinca, 07100 - Li Punti, Sassari 
Tel. +39-079-2841601; +39-079-2841602; Fax +39-079-2841699  
 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA 

Oggetto: Rettifica, per errata corrige, del provvedimento nomina RUP prot. n. 445583/2024 del 18/11/2024 per 
affidamento diretto con impegno provvisorio delle somme necessarie per la fornitura di Prodotti Chimici, ai 
sensi  dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023, nell’ambito del progetto “TELENITRO-NEW LOW 
COST STRATEGIES OF CROP BASED ON BIODIVERSITY AND REMOTE SENSING  TO REDUCE THE 
APPLICATION OF NITROGEN FERTILIZERS IN THE MEDITERRANEAN AREA”, CUP 
B73C23000390005. Link pagina dedicata: https://www.urp.cnr.it/435633-2024 
 

IL DIRETTORE  
 

Richiamato il provvedimento nomina RUP prot. n. 445583/2024 del 18/11/2024 per l’affidamento diretto, ai 
sensi  dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023, della fornitura di Prodotti Chimici sul progetto 
“Telenitro-New Low Cost Strategies Of Crop Based On Biodiversity And Remote Sensing  To Reduce The 
Application Of Nitrogen Fertilizers In The Mediterranean Area”, CUP B73C23000390005. 
 
Considerato che, per mero errore materiale, al punto di nomina del Responsabile Unico del Progetto: 

“CONSIDERATA, pertanto, la necessità di procedere: 

- alla nomina del Responsabile Unico del Progetto per la programmazione, progettazione, affidamento e 
l’esecuzione per l’affidamento del servizio di; selezione, etichettatura, trasporto, smaltimento e 
trasferimento sostanze, presenti presso CNR-ISPAAM di Portici”, 

 
DISPONE 

 
LE SEGUENTI MODIFICHE AL PROVVEDIMENTO 
 
Dove e scritto 

CONSIDERATA, pertanto, la necessità di procedere: 
- alla nomina del Responsabile Unico del Progetto per la programmazione, progettazione, affidamento e 

l’esecuzione per l’affidamento del servizio di; selezione, etichettatura, trasporto, smaltimento e 
trasferimento sostanze, presenti presso CNR-ISPAAM di Portici, 
 

E’ da intendersi così modificato: 

CONSIDERATA, pertanto, la necessità di procedere: 

- alla nomina del Responsabile Unico del Progetto per l’acquisizione della fornitura di prodotti chimici 
nell’ambito del progetto “Telenitro”; 

 
Visto di regolarità contabile  
Il Segretario Amministrativo  

Rag. Raffaele Pappalardo  
Il Direttore del CNR -ISPAAM 

                   (Dott. Andrea Scaloni) 
 

 

Sede Territoriale 


		2024-12-02T10:53:49+0100
	Raffaele Pappalardo


		2024-12-02T11:45:35+0100
	Andrea Scaloni




